
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X3092XX #0099 26.12 09:47 Апарат за пица ARIETE Party time

2 07X2082XX #0118 31.12 11:36 Апарат за пица ARIETE Party time

3 07X7814XX #0479 26.12 15:12 Апарат за пица ARIETE Party time

4 07X2353XX #0108 27.12 11:00 Апарат за пица ARIETE Party time

5 07X9097XX #0258 29.12 13:24 Апарат за пица ARIETE Party time

6 07X7694XX #0121 26.12 12:08 Миксер со сад BEKO HMM 62444W

7 07X3644XX #0272 10.12 18:05 Пакет Жито Лукс производи

8 07X2334XX #0428 28.12 15:48 Пакет Жито Лукс производи

9 07X9001XX #0004 27.12 08:59 Пакет Жито Лукс производи

10 07X3476XX #0262 29.12 15:00 Пакет Жито Лукс производи

11 07X3630XX #0433 29.12 19:03 Пакет Жито Лукс производи

12 07X8116XX #0009 31.12 10:03 Пакет Жито Лукс производи

13 07X5304XX #0323 26.12 17:01 Пакет Жито Лукс производи

14 07X2192XX #0033 01.01 15:19 Пакет Жито Лукс производи

15 07X6944XX #0129 25.12 15:26 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2859XX #0399 30.12 18:27 Пакет Жито Лукс производи

17 07X3245XX #0199 26.12 12:26 Пакет Жито Лукс производи

18 07X5699XX #0411 27.12 18:01 Пакет Жито Лукс производи

19 07X4594XX #0437 27.12 17:39 Пакет Жито Лукс производи

20 07X7010XX #0525 26.12 18:36 Пакет Жито Лукс производи

21 07X3258XX #0357 26.12 19:12 Пакет Жито Лукс производи

22 07X8666XX #0169 28.12 13:30 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2119XX #0289 29.12 17:48 Пакет Жито Лукс производи

24 07X7656XX #0032 27.12 12:37 Пакет Жито Лукс производи

25 07X4341XX #0006 31.12 09:50 Пакет Жито Лукс производи

26 07X2197XX #0100 28.12 16:28 Пакет Жито Лукс производи

27 07X4551XX #0260 29.12 17:45 Пакет Жито Лукс производи

28 07X2311XX #0570 29.12 20:18 Пакет Жито Лукс производи
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